[bookmark: _GoBack]（様式１）

自動走行に係る公道実証実験計画書

　　年 　　月 　　日

仙台市近未来技術実証ワンストップセンター
（仙台市プロジェクト推進課） 御中

	企業等所在地

	企業等団体名

	代表者氏名

	［連絡先］
	担当者氏名

	電話

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

下記のとおり公道での実証実験を実施したいので、計画書を提出します。

記

１　実施期間（予定）
２　実施場所（地図、走行ルートを明記したものを添付すること）
３　実施体制（運転者、責任者、安全確認など役割も記載すること）
４　実験車両（車両番号）
５　自動走行システムの機能の概要
６　安全確保措置の内容等
７　緊急時の連絡先（所属、氏名、携帯電話番号等）
８　その他

※公道実証の実施後、必ず結果報告書（様式任意）をセンターまで提出すること
※必要に応じて、別添にて図、写真等を添付すること